
 
 

UCHWAŁA NR XL/341/2023 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2023 r.,  przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2023 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5426



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0490

79 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
79 800,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
79 800,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

79 800,00

Data podjęcia 2023-10-05

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG Nr XL/341/ 2023     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5426



Rozdział Wartość

4 300,00

75412 4 300,00

4 300,00

2 408,27

90004 2 408,27

567,94

1 840,33

73 270,28

92109 73 270,28

75 500,00

-2 229,72

-178,55

92601 -178,55

-178,554210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 79 800,00

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG Nr XL/341/ 2023     

Data podjęcia 2023-10-05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5426


	UCHWAŁA NR XL/341/2023 RADY GMINY BANIE z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-11T11:31:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




